ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в торгах по продаже муниципального имущества на аукционе ( открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене)
с.Староалейское                                                                                                        29.04.2019 г.

Время начала:10.00 часов

Время окончания: 10.15 часов

Место проведения процедуры по рассмотрению заявок на участие в аукционе: 658450 Алтайский край Третьяковский район с.Староалейское ул.Кирова, 59,  каб.29

Предмет открытого аукциона:
Лот № нежилое здание, площадью 117,2 кв. м., кадастровый номер 22:50:140007:1153, год постройки 1972, с земельным участком 22:50:140007:202, площадью 382 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, Третьяковский район, с.Староалейское, ул. Кирова, д. 40.

Присутствовали:

	Н.В. Каверин
	Глава района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Г.Ф. Жабина
	Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике, заместитель председателя комиссии

	И.В.Кулиева
	Начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом

	Ю.В.Тарасова
	Начальник бухгалтерского учета и отчетности

	Д.В. Коваленко
	Ведущий специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имущество, секретарь комиссии

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

1. На открытый аукцион на право заключения договора купли-продажи нежилого здания, площадью 117,2 кв. м., кадастровый номер 22:50:140007:1153, год постройки 1972, с земельным участком 22:50:140007:202, площадью 382 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, Третьяковский район, с.Староалейское, ул. Кирова, д. 40, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, заявок не поступало.

2. Аукцион на право заключения договора купли-продажи нежилого здания, площадью 117,2 кв. м., кадастровый номер 22:50:140007:1153, год постройки 1972, с земельным участком 22:50:140007:202, площадью 382 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, Третьяковский район, с.Староалейское, ул. Кирова, д. 40 находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, признается несостоявшимся.

                                                     ____________________________    Н.В.Каверин
	____________________________
	Г.Ф. Жабина

	____________________________
	И.В. Кулиева

	____________________________
	Ю.В. Тарасова

	____________________________
	Д.В. Коваленко